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ISIN: CA0966311064

Prehled

24.04.2024 22:16:18
Cena

73,33 CAD

Zména

O

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN:

-0,95% (-0,70)

CA0966311064

BELUN

Toronto Stock

Exchange
CAD

Other
Akcie
2.477 EUR

S&P/TSX 60 INDEX

73,03 CAD
(100)

73,47 CAD
(100)

73,45 CAD
73,66 CAD
72,91 CAD
74,03 CAD

73,240093
CAD

74.198
5.434.268,43
574

1.500
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60.00
50.00
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30.00 ||

20.00

2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory
Datum Nadpis Stahnout
03.04.2024 b Global Equity Ratings &
13.03.2024 b Global Equity Ratings 2,
22.02.2024 2= Global Equity Ratings &
14.02.2024 e Global Equity Ratings &
23.01.2024 2= Global Equity Ratings &,

VSechny burzy pro BOARDWALK REAL ESTATE INVESTMENT TRUST UNITS

Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodt
Toronto Stock 24.04.2024 22:16 73,33 CAD 5,43 574

Exchange

51
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=CA0966311064&ID_NOTATION=10041989
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cc5e2b6719e90cda63be47821466f5374046fd0d2c2283d95ea74a2180f74b34&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=28e2943868a797962&time=1714113506&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=21c211b215f629b99ccb2e4ea48eca6456fc0de61c1cfde3871a92254d4ece7e&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=909c6f8aead9c5df5&time=1714113506&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=37b7256bf730f2aaf446594549589a6c083058f64508aa131b4cf3eccfe8b4dd&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=7e006d56211f45105&time=1714113506&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=372876
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2897b31b29c29bae29443b9567453b373a2f4b6245d06dd156549d2cec21e12d&idfile=59862&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59862%2F2024-02-14%2FRecommendation%2BList&stath=042bbdfba335dfeb9&time=1714113506&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=369611
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=938056cd1f3459d826ca424a8fe5138a42c91d9c3a7edba1b49eb6b002bbc713&idfile=59724&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59724%2F2024-01-23%2FRecommendation%2BList&stath=808c41e16c9dd4a5c&time=1714113506&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=10041989

BOARDWALK REAL ESTATE INVESTMENT TRUST UNITS

FINRA other OTC 23.04.2024 17:39 54,60 USD 0,64 8
Issues
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CESKAS

spofitelna


https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10219561
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10219561

BOARDWALK REAL ESTATE INVESTMENT TRUST UNITS

Detaily

24.04.2024 22:16:18

Cena
73,33 CAD

Zména [ ]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

-0,95% (-0,70)

CA0966311064

BELUN

Toronto Stock

Exchange
CAD

Other
Akcie
2.477 EUR

S&P/TSX 60 INDEX

Nakup (¢astka) 73,03 CAD
(100)
Prodej (Castka) 73,47 CAD
(100)
Oteviraci cena 73,45 CAD
Max 73,66 CAD
Min 72,91 CAD
Zavérecna cena (predchozi 74,03 CAD
den)
Cena vazena 73,240093
obchodovanym objemem CAD
Objem (kusy) 74.198
Obchodovany objem 5.434.268,43
Pocet obchodt 574
Posledni zobchodovany 1.500
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +12,21% +23,29% +97,18%
Vykonn. +7,98 +13,85 +36,14
(abs.)
Beta 1,20 0,99 0,98
Volatilita 23,37 21,14 22,12

CESKAS

spofitelna
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2020 2021

2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2023 2024

72,74 CAD (119.341
74,98 CAD (132.973
72,68 CAD (135.501
67,88 CAD (113.992
80,10 CAD (22.03.2024
67,19 CAD (11.01.2024
80,10 CAD (22.03.2024
57,14 CAD (02.05.2023

= T = = — — = ~—
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BOARDWALK REAL ESTATE INVESTMENT TRUST UNITS

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

. W

BOARDWALK

Kontakty

BOARDWALK REAL ESTATE
INVESTMENT TRUST

Suite 200, 1st Street S.W. 1501 T2R 0W1

Calgary, AB

Telefon:+1 403 531 9255

Fax:+1 403 531 9565

E-mail:investor@bwalk.com

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Sam Kolias
Bhavnesh
Jairam
Dean Burns
Helen Mix
James Ha
Jonathan
Brimmell
Kelly Mahajan
Lisa Russell
Roberto
Geremia

Van Kolias

William Wong

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Andrea Goertz

Brian Robinson

Gary Goodman

Mandy
Abramsohn

Samantha Kolias-

Gunn
Scott Morrison

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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mailto:investor@bwalk.com
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